
ZARZĄDZENIE NR 125/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chorzele oraz w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Uchwały nr 

252/XL/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 4 łipca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 795/3, 

położonej w obrębie Chorzele-Miasto, stanowiącej własność Gminy Chorzele, zarządzam, co 

następuje :

§ 1 .

1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, położoną w 

obrębie Chorzele-Miasto, gmina Chorzele, oznaczoną numerem ewidencyjnym 795/3 o 

powierzchni 0,0022 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Przasnyszu prowadzona jest Księga 

Wieczysta OS 1P/00015313/7.

2. Przedmiotem zbycia jest nieruchomość, niezbędna do poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym 794/2 stanowiącej własność osoby, 

która zamierza tę nieruchomość nabyć. Nieruchomość ta nie może być zagospodarowana jako 

odrębna nieruchomość.

§ 2 .

1. Sporządzam wykaz nieruchomości o której mowa w § 1 zarządzenia, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w 

Chorzelach ul. St. Komosińskiego ł przez okres 21 dni w dniach od 12.09.2017 r. do 03.10.2017 

r. Informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomośei przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.



§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Beala Szczepankowska



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2017 r. 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

Z dnia 31 sierpnia 2017 r.

WYKAZ
nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze

bezprzetargowej

L p

N r  d z i a ł k i  

P o ł o ż e n i e

P o w i e r z c h n i a

d z i a ł k i

O p i s  n i e r u c h o m o ś c i ,  

s p o s ó b  j e j  

z a g o s p o d a r o w a n i a

C e n a

n i e r u c h o m o ś c i
R o d z a j  o p ł a t y T e r m i n  o p ł a t

1.
7 9 5 /3

C h o rz e le -
M ia s to

0 ,0 0 2 2  h a

N ie r u c h o m o ś ć  g r u n to w a  
n ie z b ę d n a  d o  p o p r a w ie n ia  
w a r u n k ó w  

z a g o s p o d a r o w a n ia  
n ie r u c h o m o ś c i  p rz y le g łe j

8 9 7 ,9 0  z ł b ru tto J e d n o ra z o w a

c o  n a jm n ie j  n a  d z ie ń  p rz e d  

d n ie m  s p o r z ą d z e n ia  a k tu  

n o ta r ia ln e g o


